
Fiskestämma för Almaåns övre fiskevårdsområdesförening 2019 03 20  

1 Rune Karlsson valdes till ordförande för stämman.  

2 Till justeringsmän valdes Joel Ohlsson och Bengt Hedin .  

3 Till sekreterare valdes Per Torstensson.  

4 En närvarolists upprättades.  

5 Dagordningen lästes och fastställdes av stämman.  

6 Stämman ansåg att kallelsen skett enligt stadgarna  

7 Styrelsens, kassörens och revisorernas verksamhetsberättelser lästes och godkändes av stämman. 

Årets resultat blev + 5385 kr. Årets resultat är klart sämre än senaste åren. Orsaken är sämre 

fiskekortförsäljning vilket förklaras av sommarens extrema torka.  

8 Styrelsen gavs ansvarsfrihet av mötet.  

9 Ingen ersättning till styrelsen förutom det vanliga årsfiskekortet till Rune Karlsson.  

10 Till styrelseordförande valdes Rune Karlsson för 1 år. Till att sitta i styrelsen i 2 år valdes Lars 

Pettersson och Leif Magnusson. Till suppleant på 2 år valdes Leif Arvidsson.  

11 Till revisorer på 1 år valdes Lave Ohlsson och Nils Inge Nilsson. Till revisorssuppleanter på 1 år 

valdes Hugo Svensson och Glenn Oredsson.  

12 Styrelsen är föreningens valberedning.  

13 Inga framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna har inkommit.  

14 Inga frågor eller förslag gällande fiskets vård och bedrivande framkom.  

15 Styrelsen har inga förslag på ändrad utgifts- och inkomststat .  

16 Under övriga frågor redogjorde Per att föreningen framfört synpunkter till Mark o Miljödomstolen 

angående dämmet vid Finjasjön. Per redogjorde också för ett projekt där ål från Finjasjön och Almaån 

kommer att transporteras förbi kraftverken.Gunnar P redogjorde för frågor och problem kring 

Finjasjön. Lave tog upp frågan om hur föreningen spenderar sina pengar och upplyste om 

kommunens expansion vid T4 området.  

17 Protokollet hålls tillgängligt på hemsidan samt hos sekreteraren 14 dagar efter stämman.  

18 Ordföranden tackade för visat intresse och avslutade stämman.  
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